
1 
 

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám  

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávané v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje  

při zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Parkovací a vjezdový systém do Oblastní nemocnice 

Trutnov“ 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Zadavatel poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

1)      Parkovací systém řeší vjezd zaměstnanců. Zadavatel požaduje na vjezdový a výjezdový 

terminál umístit čtečky zaměstnaneckých karet. V nemocnici je používán přístupový systém 

od firmy Honeywell. 

SKYLA Pro II 

Program pro správu jednotek HUB Pro a DT3000SA. 

Použité jednotky: 

Deska síťovatelného kontroléru pro 2 čtečky 

 

Popis: 

Řídicí jednotka pro 2 čtečky (2 dveře jednostranně nebo 1 dveře oboustranně) pro menší až středně velké instalace, 

možnost kombinace s doch.terminály DT3000SA. Komunikace i přes TCP/IP (nutný modul CO-E2-11AAR). Pouze PCB 

bez instal.krytu. 

Technické parametry 

Příslušenství 

Základní parametry 



2 
 

Počet připojitelných čteček  2 čtečky / klávesnice 

 

Max. počet dveří  2 

 

Kapacita paměti karet  Std 2.700 

 

Typ připojitelné klávesnice  Wiegand (8-bit burst) 

 

Kapacita paměti událostí  10.000 

 

Podpora dat. formátů  Wiegand, ABA Track II 

 

Vstupy 
 2×stav dveří, 2×odchod.tlač., 2×pomocný 

vstup 

 

Výstupy 
 2×relé pro zámky, 2×alarmové relé, 

2×pomocný tranz.výstup 

 

Počet čas. zón  8 

 

Počet svátků  16 

 

Vazby I/O  pevně definovány 

 

Komunikační rozhraní 
 RS-232 / RS-485 / Ethernet (s volitelným 

převodníkem) 

 

Sabotážní kontakt  ano 

 

Napájecí napětí  12 Vss 

 

Odběr  100 mA 

 

Pracovní teplota  -10 - 40 °C 

 

Rozměry - výška  150 mm 

 

Rozměry - šířka  120 mm 

 

Rozměry - hloubka  27 mm 

 

Způsob konfigurace  SW Skyla Pro II, PowerKey 

 



3 
 

 
Použité čtečky karet: 

Bezkontaktní čtečka HID Prox 

Typ čtečky  bezkontaktní 

 

Technologie  HID 

 

Pracovní frekvence  125 kHz 

 

Napájecí napětí  5 - 16 Vss 

 

Odběr  30 mA 

 

Výstupní formát  Wiegand 

 

Max. čtecí dosah  8 cm 

 

LED dioda  3-stavová (volitelně) 

 

Bzučák  ano 

 

Barva krytu  std černá, volitelně i šedá, béžová, bílá 

 

Krytí  IP 66 

 

Pracovní teplota  -30 - 65 °C 

 

Relativní vlhkost  0 - 95 % 

 

Použití v exteriéru  ano 

 

Rozměry - výška  80 mm 

 

Rozměry - šířka  44 mm 

 

Rozměry - hloubka  17 mm 

 



4 
 

Kompatibilní karta (příklad)  ProxCard II, ISOProx II 

 

Kompatibilní přívěsek (příklad)  ProxKey II 

 

Kompatibilní nalep. TAG (příklad)  MicroProx Tag 

 

 

2)      Časové omezení vjezdu některých karet není požadováno. 

3)      Sanitním vozům bude závory otevírat obsluha vrátnice, tyto budou také vybaveny 

dálkovým ovládáním závor, zadavatel požaduje dodání 20ks dálkových ovladačů. V 

budoucnu je plánováno využití čtení SPZ, systém, který je v nemocnici instalován kamerový 

systém od firmy NUUO. (NVR - IP+). Do budoucna je pak možné rozšíření o čtení SPZ - 

digitalizace a rozpoznávání SPZ systémem VIT LPR. Proto požadujeme, aby v budoucnu 

systém umožňoval napojení. 

4)      Vjezd vozidel zásobování nebude řešen kartami, zásobování bude vpuštěno ručně 

obsluhou vrátnice. 

5)      Zadavatel požaduje, aby při výpadku napájení došlo k automatickému otevření závor. 

6)      Zadavatel požaduje, aby parkovací systém byl vybaven manuální pokladnou. 

7)      Zadavatel nepožaduje instalaci LED displeje, který zobrazuje informaci VOLNO / 

OBSAZENO, i v případě, že nebude žádné volné parkovací místo bude nutné vjet např. 

přivezení pacienta ke vchodu a následně vyjet z areálu. Takovéto sdělení u vjezdu by mohlo 

být zmatečné. 

8)      Zadavatel nepožaduje, aby parkovací systém systémově řešil návštěvy vjíždějící do 

nemocnice, není tedy nutné řešit validaci parkovacích lístků.  

9)      Zadavatel nepožaduje, aby parkovací systém systémově řešil validaci invalidů. 

10)   Zadavatel nepožaduje v automatické platební stanici instalaci modulu pro platby 

kontaktní a bezkontaktní platební kartou. 



5 
 

11)   Zadavatel nepožaduje instalaci hlasového dorozumívání do vjezdového, výjezdového 

terminálu a automatické platební stanice. 

12)   Zadavatel nepožaduje doplnění závor o LED semafory. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 

13.7.2016 v 10.00 hod.  

 

V Hradci Králové dne 28.6.2016   

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

Právník oddělení veřejných zakázek 

Na základě pověření  


